お取引先各位

  2023年 1月吉日

柳瀬株式会社

兵庫県丹波市山南町谷川 1385

TEL：0795-77-2151

FAX：0795-77-2535

価格改定のご連絡

拝啓、厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ひとかたならぬご愛顧

にあずかり、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件につきましてお願い申し上げます。現在の価格で、長期にわたり価格を据え置いて参

りましたが、ご高尚の通り昨今の諸原材料、運送費、人件費、梱包材料などの価格が値上がりしており

弊社と致しましても大変厳しい状況となっております。無論、弊社におきましても企業努力によるコス

ト削減に努めると共に、値上げに関しましても極力抑えるべく材料メーカーとも鋭意交渉してまいりま

したが、安定供給を確保するためには値上げを認めざるを得ない状況にあります。

 つきましては誠に不本意ながら製品価格を 2023 年 3 月 1 日ご注文分より改定させて頂きたくお願い

する次第でございます。何卒、諸事情をお汲み取りの上、ご了承くださいませ。今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

－記－

1. 価格改定商品 別紙にてご案内申し上げます。

2. 価格改定時期 2023年 3月 1日受注分より(2023年 2月 28日受注分までは旧価格)

3. 新価格       別紙、新価格表にてご案内申し上げます。

以 上

価格改定商品一覧

総合カタログ№13

掲載ページ 品番 品名 旧定価 新定価

P.48 ST80SK サイザル(ストレート80) 含浸 80X50XM10 ¥11,150 ¥12,500

P.48 ST80CK コットン(ストレート80) 含浸 80X50XM10 ¥11,150 ¥12,500

P.139 3WB20 小径バフ 白エメリー 20X4X3φ軸付 ¥960 ¥1,170

P.139 2WB20 小径バフ 白エメリー 20X4X2.34軸 ¥960 ¥1,170

P.139 WB20 小径バフ 白エメリー 20X4 本体のみ ¥300 ¥400

P.139 3KB25 綿バフ 含浸タイプ  25X3X3φ軸 ¥1,170 ¥1,480

P.139 2KB25 綿バフ 含浸タイプ 25X3X2.34軸 ¥1,170 ¥1,480

P.139 KB25 綿バフ 含浸タイプ 25X3本体のみ ¥550 ¥710

P.140 BUF-SET2 小径バフアソートキット ¥6,580 ¥7,400

P.144 UFCK3025 軸付コットンホイール 30X25X6 ¥1,980 ¥2,250

P.144 UFCK5025 軸付コットンホイール 50X25X6 ¥2,280 ¥2,600

P.144 UFCK8025 軸付コットンホイール 80X25X6 ¥2,760 ¥3,230

P.145 UFBUF-SET 軸付バフ アソートキット ¥9,600 ¥9,900

P.170 BBE-100 バフベルト 100X915 ¥21,760 ¥26,110

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X6 ¥800 ¥930

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X9.53 ¥800 ¥930

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X12.7 ¥800 ¥930

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X15.88 ¥800 ¥930

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X19.05 ¥800 ¥930

P.206 ABB50 青バラバフ 50X7X25.4 ¥800 ¥930

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X6 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X9.53 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X12.7 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X15.88 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X19.05 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB75 青バラバフ 75X7X25.4 ¥900 ¥1,060

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X6 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X9.53 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X12.7 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X15.88 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X19.05 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB100 青バラバフ 100X7X25.4 ¥1,200 ¥1,410

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X6 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X9.53 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X12.7 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X15.88 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X19.05 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB125 青バラバフ 125X7X25.4 ¥1,600 ¥1,940

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X6 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X9.53 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X12.7 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X15.88 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X19.05 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB150 青バラバフ 150X7X25.4 ¥2,000 ¥2,380

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X6 ¥3,300 ¥3,920

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X9.53 ¥3,300 ¥3,920

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X12.7 ¥3,300 ¥3,920

掲載ページ 品番 品名 旧定価 新定価

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X15.88 ¥3,300 ¥3,920

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X19.05 ¥3,300 ¥3,920

P.206 ABB200 青バラバフ 200X7X25.4 ¥3,300 ¥3,920

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X6 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X9.53 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X12.7 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X15.88 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X19.05 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB250 青バラバフ 250X7X25.4 ¥4,200 ¥4,970

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X6 ¥5,500 ¥6,510

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X9.53 ¥5,500 ¥6,510

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X12.7 ¥5,500 ¥6,510

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X15.88 ¥5,500 ¥6,510

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X19.05 ¥5,500 ¥6,510

P.206 ABB300 青バラバフ 300X7X25.4 ¥5,500 ¥6,510

ツールポイント2

掲載ページ 品番 旧定価 新定価

P.12 UFCK3025 軸付コットンホイール 30X25X6 ¥1,980 ¥2,250

P.12 UFCK5025 軸付コットンホイール 50X25X6 ¥2,280 ¥2,600

P.12 UFCK8025 軸付コットンホイール 80X25X6 ¥2,760 ¥3,230